[bookmark: _GoBack]Одговор 3/2025: На барателот на информација од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер му се доставуваат следните информации:
1. Вкупна бројка на кучиња кои го имаат поминато хуманиот третман (стерилизација/кастрација, вакцинација) за 2024 и 2025  година – 198 
2. Вкупна бројка на вдомени кучиња за 2024 и 2025 година – 72
3. Вкупна бројка на еутаназирани кучиња за 2024 и 2025 година – 4 (3 кучиња 2024 година и 1 куче 2025 година)
На барателот  му се доставуваат бараните копии во хартиена форма од документацијата за огласување на сите кучиња кои се :
· пријавени по каснување
· не го поминале тестот за социјализација во периодот 2024 и 2025 година
На барателот на информацијата од јавен карактер му се доставуваат копии од фактурите издадени од ветеринарните друштва со кои  ЈП Комуналец Битола има склучено договор за хуман третман на кучиња скитници за период 2024/2025 година
На барателот на информацијата од јавен карактер  му се доставува копија од актуелниот ценовник за услуги на прифатилиштето Хачико

